张淑芳遗失逸兰汐21-3-101购房全款发票，票号：00793392，开票日期：2017年12月9日，
特此声明。
苏海艳遗失高桥家园23-1-502房屋押金收据，金额：500元，特此声明。
宁夏银腾教育咨询有限公司遗失财务章（统一社会信用代码：91640100MA75X5DF34），特
此声明。
西吉县瑞达圆物流配送有限公司遗失公章（统一社会信用代码：91640422MA76JPJC6H），
声明作废。
马良军遗失银川尚质房地产开发有限公司开具的三沙源16区2-1-12-4按揭款收据，收据
号：0071684，金额：310000元（大写：叁拾壹万元整），特此声明。
宁夏东来能源运输有限公司遗失车辆营运证，道路运输证号：宁交运管宁东字
640600002541号，车辆号牌：宁AB9759（黄色），特此声明。
宁夏东来能源运输有限公司遗失车辆营运证，道路运输证号：宁交运管宁东字
640600002529号，车辆号牌：宁AB9330（黄色），特此声明。
宁夏东来能源运输有限公司遗失车辆营运证，道路运输证号：宁交运管宁东字
640600005994号，车辆号牌：宁AK2089（黄色），特此声明。
宁夏东来能源运输有限公司遗失车辆营运证，道路运输证号：宁交运管宁东字